
お取引先 各位 

                      2025 年 5 月吉日 

                      三優メディカル株式会社 

                      愛知県海部郡大治町西條南井口５８番地 

                      代表取締役 乾 真一 

 

               本社移転のご案内 

 

謹啓、春暖の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は事業の拡大とサービス向上を目的として、下記の通り本社を移転する

こととなりました。これを機に一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、何卒変わ

らぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

                 (記) 

１、新住所 〒490-1211 愛知県あま市篠田稲荷 54 番 1 

電話番号:052-526-5017(変更なし) 

FAX 番号:052-526-5018(変更なし) 

メールアドレス:info@sanyu-medical.com(変更なし) 

◆住所のみの変更でその他の変更はございません。 

◆製品やサンプル品などのご返却の際は、ご注意ください。 

 

2、移転日   2025 年 6 月 21 日(土曜)～6 月 22 日(日曜) 

3、業務開始日 2025 年 6 月 25 日(水曜) 

 

◆2025 年 6 月 23 日(月曜)と 6 月 24 日(火曜)は、準備のため業務を休止させていただきま

すが、受注 FAX やメールの受信は可能です。 

◆緊急連絡先:090-8883-8552 

 

ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


